metodología y formatos de evaluación de los aprendizajes.  

A los 130 días 
posteriores a la 
firma de contrato. 

Nota: se prevé 10 días para revisión y ajuste del producto final, así como para el cierre contractual.  

PRESUPUESTO: 

El consultor/a recibirá un total de US 15.000,00. (QUINCE MIL DÓLARES AMERICANOS con 00/100 
incluido el IVA, a través de un contrato por servicios profesionales, a ser pagados de la siguiente manera: 

CONDICIÓN % MONTO (Incluye IVA) 
A la entrega satisfactoria del producto 1 20 USD $3.000,00 
A la entrega satisfactoria del producto 2 20 USD $3.000,00